
 

GYMNÁZIUM J. SEIFERTA o. p. s. 
Vysočanské náměstí 500 

190 00 Praha 9 - Nové Vysočany 

IČO 49626931; tel./fax (+420) 266 310 724; http://www.gymjs.cz; e-mail: gymjs@gymjs.cz 

 
PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ 2020 

 
 
Poučení:  
Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce 
nezletilého uchazeče ve smyslu § 19 zák. 135/2020 Sb. odevzdáním zápisového lístku 
řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 5 pracovních 
dnů po nejzazším termínu pro zveřejnění seznamu přijatých uchazečů – do 24.6. 2020. 
 
Zápisový lístek se považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě 
provozovateli poštovních služeb nebo do školy. Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný 
zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední 
škole podle § 60g odst. 7 školského zákona ve spojení s § 19 zák. 135/2020 Sb., zanikají 
posledním dnem lhůty právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání ve 
střední škole.  
Uchazeč může uplatnit zápisový lístek opakovaně i tehdy, pokud je přijat na základě 
nového rozhodnutí vydaného podle správního řádu.  
 

Proti rozhodnutí ředitele školy o žádosti o přijetí ke vzdělávání na střední školu není 
odvolání přípustné.  
 
 
Zveřejněním seznamu se ve smyslu dle § 183 odst. 2 školského zákona a § 16 zák. 
135/2020 Sb. se považují rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání za oznámená.  
 
Zveřejněno dne 17. 6. 2020 
 
 

 
Ing.arch.Pavlína Pospíšilová 
Ředitelka školy 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

GYMNÁZIUM J. SEIFERTA o. p. s. 
Vysočanské náměstí 500 

190 00 Praha 9 - Nové Vysočany 

IČO 49626931; tel./fax (+420) 266 310 724; http://www.gymjs.cz; e-mail: gymjs@gymjs.cz 

 
Oznámení:  
Na základě vyhodnocení výsledků přijímacího řízení ke vzdělávání v gymnáziu, obor 
vzdělání 79-41-K/81, jehož činnost vykonává Gymnázium J. Seiferta o. p.s., se sídlem 
Vysočanské náměstí 500, 190 00 Praha 9, bylo v souladu s podmínkami přijímacího řízení 
rozhodnuto o přijetí níže uvedených uchazečů ke vzdělávání na osmiletém gymnáziu dle § 
183 odst. 2 školského zákona a v souladu s § 16 zák. 135/2020 Sb a vyhlášky 353/2016 Sb. 
v platném znění takto: Výsledky prvního přijatého uchazeče, respektive posledního 
přijatého uchazeče jsou:  98,4 / 76,8 

 
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

Uchazeči přijatí do prvního ročníku osmiletého oboru vzdělávání 79-41-K/81. 
 
 

 

POŘADÍ 
ČÍSLO 
EVIDENČNÍ ROZHODNUTÍ 

1 20041610 přijat(a) 

2 20041657 přijat(a) 

3 20041670 přijat(a) 

4 20041688 přijat(a) 

5 20041659 přijat(a) 

6 20041719 přijat(a) 

7 20041667 přijat(a) 

8 20041615 přijat(a) 

9 20041723 přijat(a) 

10 20041699 přijat(a) 

11 20041613 přijat(a) 

12 20041624 přijat(a) 

13 20041614 přijat(a) 

14 20041675 přijat(a) 

15 20041704 přijat(a) 

16 20041690 přijat(a) 

17 20041672 přijat(a) 

18 20041679 přijat(a) 

19 20041655 přijat(a) 

20 20041725 přijat(a) 

21 20041706 přijat(a) 

22 20041703 přijat(a) 

23 20041681 přijat(a) 

24 20041722 přijat(a) 

25 20041710 přijat(a) 

26 20041708 přijat(a) 

27 20041625 přijat(a) 

28 20041631 přijat(a) 

29 20041649 přijat(a) 

30 20041648 přijat(a) 



 

GYMNÁZIUM J. SEIFERTA o. p. s. 
Vysočanské náměstí 500 

190 00 Praha 9 - Nové Vysočany 

IČO 49626931; tel./fax (+420) 266 310 724; http://www.gymjs.cz; e-mail: gymjs@gymjs.cz 

31 20041619 přijat(a) 

32 20041602 přijat(a) 

33 20041607 přijat(a) 

34 20041608 přijat(a) 

35 20041702 přijat(a) 

36 20041718 přijat(a) 

37 20041632 přijat(a) 

38 20041730 přijat(a) 

39 20041606 přijat(a) 

40 20041691 přijat(a) 

41 20041726 přijat(a) 

42 20041620 přijat(a) 

43 20041698 přijat(a) 

44  

rezerva pro 
účastníka z 

náhradního.termínu 

 
Zveřejněno dne 17.6.2020 

 

Ing. Arch. Pavlína Pospíšilová 
ředitelka školy 


